(M.M.I.S), le vingt sept Juillet deux mille sept (27/07/2007), enregistrée au Reg. L.S 61/2882 comme suit:- Vers le Nord, par les sinuosités de
la Rivière du Tombeau. Vers l'Est, partie par un terrain appartenant à la compagnie “Massilia Ltd” sur une ligne brisée en trois tronçons mesurant
deux cent trente six mètres et seize centimètres (236.16m), cent vingt sept mètres et soixante six centimètres (127.66m) et trois mètres et
cinquante deux centimètres (3.52m) respectivement et par un autre terrain appartenant à la compagnie “Clifton Holdings Ltd” elle même sur
vingt neuf mètres cinquante centimètres (29.50m).

[...]

été fait observer ce qui est ci-après  littéralement transcrit:-“Observation:- Il est ici fait observer que:
(1) La superficie du terrain présentement décrit suivant les abornements sus mentionnés ne comprend pas celle d'un terrain de la contenance
de SIX MILLE TROIS CENT DIX SEPT METRES CARRES (6,317m²) qui forme le surplus des trois portions de terrain contiguës desquelles le
présent terrain est distrait comme ci avant mentionné. Ledit surplus est représenté au plan par une hachure Rose. 
(2) Il existe sur cette portion de terrain présentement décrite, un droit de passage à titre de servitude perpétuelle et gratuite au profit du surplus

[...]

description de Monsieur Dharamraz Appadoo, Géomètre (M.M.I.S), il a été dit que ladite portion de terrain de TROIS MILLE CENT SOIXANTE
QUATORZE METRES CARRES ET QUATRE VINGT QUATORZE CENTIEMES DE METRE CARRE (3,174.94m²) est distraite d'un terrain de
la contenance de SEIZE MILLE CINQ CENT QUATRE VINGT HUIT METRES CARRES (16,588m²), soit TROIS ARPENTS QUATRE VINGT
TREIZE PERCHES (3A93P), appartenant à la compagnie “CLIFTON HOLDINGS LTD “ suivant titre transcrit au TV 1998/4. Toujours à ladite
description il a été fait observer ce qui est ci après littéralement transcrit: “Il est ici fait observer que le terrain présentement décrit aura à titre